
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

                        СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО    

                                                ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

                                                    РЕШЕНИЕ   

 

№ 106                                                                        от 03.02.2015 г 

 

                       

 О внесении изменений и дополнений   в Решение Совета  Шешминского 

СП Черемшанского муниципального района  « О бюджете 

Шешминского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района  на  2015 год  и плановый период 2016, 2017 годов»  № 98  от  

19.12.2014 г. 

 
 

      В целях эффективного расходования бюджетных средств, оставшихся на 

начало 1 января 2015 года на счете Исполнительного комитета Шешминского 

сельского поселения - Совет  Шешминского сельского поселения РЕШАЕТ: 

 

1.Увеличить расходы бюджета Шешминского сельского поселения  на сумму  

9357,87   (Девять тысяч триста пятьдесят семь рублей 87 копеек), из них 

- благоустройство 

по коду 219.0503.60000100.244.223.223001   на сумму  6356,32 ( Шесть тысяч 

триста пятьдесят шесть рублей 32 копейки).  

- культура 

по коду 219.0801.4409900.611.223.223001на сумму 3001,55 ( Три тысячи один 

рубль 55 копеек) 

 

 2.Указанные в пункте 1 данного решения расходы произвести за счет 

изменения остатков на счетах по учету средств бюджета сельского поселения 

на начало года. 

 

3.Во исполнение пункта 1 данного решения внести изменение в Решение 

Совета Шешминского сельского поселения № 98 от 19 декабря 2014 года «О 

бюджете  Шешминского сельского поселения на 2015 год и  плановый 

период 2016, 2017 годов». 

  

 
Председатель Совета, Глава Шешминского 

сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан                                                   Ю.А. Зубов 



 

 
 

 


